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Nr 46.

Memorial med föranledande av kamrarnas beslut beträffande 
utskottets utlåtande nr 35 i anledning av dels 
Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag med 
särskilda bestämmelser om utskrivning från sinnes
sjukhus, dels ock i ämnet väckta motioner.

I sitt utlåtande nr 35 i anledning av dels propositionen nr 179 med för
slag till lag med särskilda bestämmelser om utskrivning från sinnessjukhus, 
dels ock i ämnet väckta motionerna inom andra kammaren nr 377 av herr 
Hedlund i Östersund och nr 378 av herr Johnsson i Stockholm, hemställde 
utskottet ej mindre under A) att riksdagen måtte med anledning av pro
positionen och motionerna för sin del antaga ett av utskottet i utlåtandet 
framlagt förslag till lag om ändring i sinnessjuklagen den 19° september 
1929 (nr 321) än även under B) att motionen II: 378, i den män den icke 
bifallits eller besvarats genom vad utskottet hemställt under A), icke matte 
föranleda någon riksdagens åtgärd.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag hava kamrarna den 
21 maj 1949 vid behandling av nämnda utlåtande beslutat visa ärendet 
åter till utskottet.

I skrivelse till talmanskonferensen av den 24 maj 1949 har utskottet 
anfört, att ärendets förnyade behandling, som måste bliva av tidskrävande 
beskaffenhet, uppenbarligen icke kunde medhinnas under innevarande vår
session. Utskottet förklarade sig hava funnit lämpligt föreslå uppskov till 
annan session med behandlingen av propositionen och motionerna samt 
hemställde jämlikt § 58 riksdagsordningen om talmanskonferensens yttran
de i frågan.

Enligt utskottet tillhandakommen avskrift av protokoll, hållet vid tal
manskonferensens sammanträde tisdagen den 24 maj 1949, har konferen
sen icke funnit något att erinra mot det av utskottet föreslagna upp
skovet med ifrågavarande proposition och motioner.
1 — Bihang till riksdagens protokoll 191,9. 9 sand. 1 avd. Nr 1,6 4"!.



På grund av vad sålunda anförts får utskottet hemställa,
att riksdagen matte besluta till höstsessionen med inne

varande års riksdag uppskjuta den fortsatta behandlingen 
av propositionen nr 179 ävensom av motionerna nr 377 och 
378 i andra kammaren.

Stockholm den 24 maj 1949.

På första lagutskottets vägnar:
OLOV RYLANDER.
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Vid detta ärendes behandling ha närvarit
från f ö r s t a kammaren: herrar Kriigel, Olofsson, Lindblom, fruar Sjö- 

strom-Bengtsson, Lindström, herrar Ivar Nilzon och Schlyter;
från andr a kammaren: herrar Rylander, Hedlund i Östersund, Johns- 

son i Stockholm, Landgren, fröken Öberg, herrar Svensson i Stenkyrka 
och Östlund.


